MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
                                    ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   PORTARIA Nº 148/2017

Convoca  candidato  à  vaga  de  estágio
para comparecer na Coordenadoria de
Recursos Humanos.

O Secretário da Administração do Município de Carlos Barbosa, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas através do Decreto nº 3.093, de 10 de
janeiro de 2017,

Convoca, a candidata ALANA ALVES KURMANN, integrante da relação final de
classificação do III Processo Seletivo de Estagiários para o Município de Carlos Barbosa/RS
(Edital Complementar nº 05/2016 – Homologa a Relação Final de Classificação e Homologação
do Processo Seletivo), para comparecer na Coordenadoria dede Recursos Humanos, localizada na
Prefeitura Municipal, Rua Assis Brasil, 11, Centro, Carlos Barbosa/RS, no horário de expediente
externo, das 8 horas às 12 horas e das 13h30min às 17h30min , no prazo de 02 (dois) dias, 20 e 21
de janeiro de 2017, a fim de manifestar interesse em vaga de estágio na área de Ensino Superior
em Direito.

Carlos Barbosa, 19 de janeiro de 2017.

Fábio Fiorotto,
Secretário Municipal da Administração.

Registre-se e publique-se,
em 19 de janeiro de 2017.

Fábio Fiorotto,
Secretário Municipal da Administração.

Fabiana Zarpelon Eltz,
Coordenador de Recursos Humanos.

CERTIFICO  QUE  CÓPIA FIEL DESTE  DOCUMENTO  FOI
PUBLICADA  NO  PAINEL  OFICIAL  DE  PUBLICAÇÕES
PELO PERÍODO DE 15 DIAS, A CONTAR DE 19/01/2016.

Viviane Neis,
Coordenadoria de Recursos Humanos.

Redigido por Viviane Neis,
Coordenadoria de Recursos Humanos.

	Convoca candidato à vaga de estágio para comparecer na Coordenadoria de Recursos Humanos.